

# Füzuliyə artıq 2122 sakin köçüb



**Azadlığına qovuşan torpaqlarımızda müasir infrastruktur yaradılır, hava limanları tikilir, tarixi, dini və mədəni abidələrin bərpası həyata keçirilir. Uzun illərdir torpaq həsrəti yaşayan keçmiş məcburi köçkünlərin qayıdışı üçün şəhər və kəndlər yenidən qurulur. 2026-cı ilədək Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda 140 min nəfərin məskunlaşması nəzərdə tutulur.**

İndiyədək 175 ailə (871 nəfər) Zəngilan rayonunun Ağalı kəndinə, 20 ailə (90 nəfər) Tərtər rayonunun Talış kəndinə, 451 ailə (1705 nəfər) Laçın şəhərinə, 562 ailə (2122 nəfər) Füzuli şəhərinə, 211 ailə (808 nəfər) Laçın rayonunun Zabux kəndinə qayıdıb. Ümumilikdə isə 1419 ailə - 5596 nəfər özəli yurdlarına qovuşub.

## "Doğum günlərimi yenidən Füzulidə qeyd edəcəyəm"

Dünən Füzuli şəhəri daha bir qayıdış karvanını qarşıladı. Bu mərhələdə 35 ailə, 153 füzulili dədə-baba torpaqlarına qovuşdu. Köçürülən ailələrdən 22-si Bakı şəhərindən, 5-i Sumqayıt şəhərindən, 4-ü Füzuli rayonundan, 2-si Beyləqan rayonundandır. İmişli və Abşeron rayonlarının hər birindən isə bir ailə köçürülüb.

Bakı və Sumqayıt şəhərlərindən, Abşeron rayonundan köçürülən 114 nəfər Qaradağ rayonu "Qobu Park-3" köçkün şəhərciyindən Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsinin və Füzuli Rayon İcra Hakimiyyətinin nümayəndələri tərəfindən yola salınıb. Beyləqan, İmişli və Füzuli rayonlarında məskunlaşmış 7 ailə isə məskunlaşdıqları ərazidən yola salınaraq Füzuli rayonunun Əhmədbəyli kəndində köç karvanına qovşublar.

Uzun illərdir yurda dönüşünü səbirsizliklə gözləyən Füzuli sakini Tofiq Məhərrəmov deyir ki, bu günün gəlib çatdığına hələ də inana bilmir: "Doğrusu, çox həyəcanlıyıq. Rayondan çıxanda gənc



idim, artıq 65 yaşım var, təqaüdcüyəm. Füzulidə yaşadığım axırıncı gün hələ də yadımdadır: sürücüm var idi, onunla birlikdə şəhərin, demək olar, bütün ərazisini son dəfə gözüb, görüb çıxdım. İndi intizarda yəm, oraları yenidən gözüb görmə marağındayam".

36 yaşlı keçmiş məcburi köçkün Elçin İsmayılov bildirir ki, sonuncu dəfə Füzulidə 5 yaşını qeyd edib: "Bundan sonra, inşallah, doğum günlərimi yenidən doğma yurdumda qeyd edəcəyəm. Şükür ki, bu gün bütöv bir ailə olaraq Füzuliyə qayıdırıq. Atam, anam və mən - hər birimiz bu günü gözləyirdik. Allah ümidlərimizi doğruldan Prezident İlham Əliyevə uzun ömür, qazilərimize cansağlığı versin. Şəhidlərimizin ruhu şad olsun!"

Digər keçmiş məcburi köçkün Əlvan Əliyev isə deyir ki, Füzulini tərk edəndə 10 yaş var idi: "İndi övladım eyni yaşdadır. Bu, mənə həm kədər, həm də sevinc hissi yaşadır. Artıq Füzuli rayonunda işlə də təmin edilmişəm. Belə bir şəraiti yarıdan dövlətə, dövlətimizin başçısı İlham Əliyevə təşəkkürümü çatdırıram".

## Vətən nisgili çəkən qalmayacaq

Ötən üç il suverenliyimizin bərpası, həmçinin işğaldan azad olunmuş ərazilərdə bərpa-quruculuq işlərinin yüksək səviyyədə həyata keçirilməsi ilə yadda qalıb. Bu il də Qarabağda və Şərqi Zəngəzurda bərpa və yenidənqurma işləri davam edəcək, yollar, su anbarları, körpülər, məktəblər və xəstəxanaların tikintisi sənəgiməyəcək. Ötən dövrdə həyata keçirilən layihələr onu deməyə əsas verir ki, vətəndaşlarımızın məskunlaşdırılması ilə bağlı qarşıya qoyulan vəzifələrin öhdəsindən uğurla gəlinir.

2026-cı ilin sonuna kimi Böyük qayıdışın birinci mərhələsinin başa çatdırılması nəzərdə tutulub. O zamana qədər 34 min 500 ailənin dədə-baba torpaqlarında daimi məskunlaşması təmin ediləcək. Ümumilikdə isə yurdlarından didərgin salınan, Vətən nisgili çəkən, məcburi köçkün həyatı yaşayan vətəndaşlarımızın hamısı özəli torpaqlarına qovuşacaqlar.

*Ülkər XASPOLADOVA,  
"Azərbaycan"*